Pytanie 1.

Odnosi si¢ ono do zatacznika graficznego warunkéw zabudowy - decyzji celu publicznego.
Na odnosniku nie widzg¢ ( nie mogg zlokalizowaé¢ numerow) dziatek o ktorych mowi zatacznik, a
ktére stanowiq lokalizacj¢ do koncepcji. Czy méglbym liczy¢ na wyjasnienie tego planu, czy tez
moze istnieje jakas inna forma podania granic dla lokalizacji? to bardzo wazne , bo nie wiem w
oparciu o jakie linie podej$¢ z planowaniem.

Odpowiedz: patrz zalacznik graficzny /numery dzialek/




Pytanie 2

Odnosi sig¢ ono do wizji lokalne;.

Mianowicie znaczng czg$¢ ogrodow znajdujacych si¢ za Akademia ( a ten teren myslg ze jest
wlasnie lokalizacja) poktyty jest schronami podziemnymi. Czy nalezy je zachowa¢ w procesie
koncepcji , czy tez nalezy je traktowac jako element do usuniecia ??

Odpowiedz: patrz odpowiedzi - zestaw 1

Pytanie 3

Odnosi si¢ do samej procedury sktadania wniosku dopuszczajacego do wzigcia udziatu w konkursie
Mianowicie , Chce by¢ pelnomocnikiem dla podmiotu posiadajacego osoby z uprawnianiami - w
skrocie pracowni -firmy czy konieczne jest sporzadzenie dodatkowego formularza z nadaniem mi
pelnomocnictwa , bo w podpisie samego wniosku( zatacznik nrl) jest miejsce u dolu na podpis
osoby reprezentujacej uczestnika(pelnomocnika) a w przygotowanych materiatach w regulaminie 1
zatacznikach nie ma takiego formularza to pewna niejasno$¢.

Odpowiedz: formularz wniosku jest wystarczajaco czytelny i nie wymagane sa dodatkowe
dokumenty



